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مانور ایمنی کارگاه های پرخطر در 
خراسان شمالی برگزار شد

مانور سراســری ایمنی در کارگاه های پرخطر و بررسی 
وضعیت حفاظت فنی و بهداشت کار واحدهای تولیدی، 
اقتصادی و کارگاهی خراســان شــمالی روز)سه شنبه( 
برگزار شد.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
شــمالی در این باره گفت: در این باره به خبرنگار ایرنا 
اظهار کرد: این مانور یک روزه، به مناســبت فرارسیدن 
هفتم مهرماه روز ملی آتش نشانی و ایمنی برگزار شد و 
در آن اعضای کارگروه ارتقای ایمنی به همراه بازرسان 
کار نسبت به انجام بازرســی از کارگاه های ساختمانی 
اقــدام کردند.مهدی اســام خواه خاطرنشــان کرد: 
کارگاه های پرخطر شامل کارگاه های معدنی، پتروشیمی، 
نفت و گاز، ساختمانی و کارگاه های تولیدی بیش از ۵۰ 
نفر کارگر است.وی افزود: اعضای کمیته های حفاظت 
فنی و بهداشــت کار واحدهای اقتصادی و تولیدی نیز 
با حضــور در محیط های کارگاه ی، نواقص غیر ایمن را 
شناســایی و اقدامات مربوط به رفع نواقص احتمالی را 
انجــام می دهند.مدیرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان شمالی گفت: این مانور در ۶ شهرستان استان 
انجام شــد و در صورت نا ایمن بودن کارگاه بر اساس 

ماده ۱۰۵ قانون کار از فعالیت آن جلوگیری می شود.
اســام خواه تصریح کرد: بر اســاس آیین نامه کمیته 
حفاظت فنی و بهداشت کار، کارفرما در کارگاه ها با ۲۵ 
نفر کارگر و بیشــتر مکلف است کمیته  ای به نام کمیته 

حفاظت فنی و بهداشت کار در کارگاه تشکیل دهد.
وی افزود: نظارت بر حسن اجرای مقررات حفاظت فنی 
و بهداشــت کار و صیانت نیروی انسانی و منابع مادی 
کشور در این کارگاه ها و همچنین پیشگیری از حوادث 
و بیماری های ناشــی از کار، حفظ و ارتقای ســامتی 
کارگران و ســالم سازی محیط کار بر عهده این کمیته  
است.براســاس این گزارش در ۶ ماهه اول امســال  ۲ 
هزار و ۷۶۱ مورد بازرسی در خصوص نظارت برحسب 
اجرای قانون کار و آیین نامه های شورای حفاظت فنی 
توسط بازرسان کار انجام شــد که از این تعداد یکهزار 
و۲۵۰ مورد بازرسی مربوط به کارگاه های پرخطر است

 اعضای باند سارقین سابقه دار 
دستگیر شدند 

رئیس پلیس آگاهی خراسان شمالی از دستگیری ۴ نفر 
ســارق که به صورت باند اقدام به سرقت از شهروندان 
می کردنــد، خبرداد.به گزارش اتفاقیــه به نقل از روابط 
عمومی پلیس آگاهی خراســان شمالی مقصود رستگار، 
رئیس پلیس آگاهی خراســان شمالی اظهار کرد: در پی 
اعام شــکایت یک مورد سرقت طا و جواهرات واقع 
در روســتای عباس آباد شهرســتان اسفراین بافاصله 
موضــوع با جدیت در دســتور کار پلیــس آگاهی قرار 
گرفــت.  وی گفــت: کارآگاهان با تاش مســتمر و 
بی وقفه خود موفق شــدند یکی از سارقان را شناسایی 
کنند، این فرد در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به 
مقر انتظامی منتقل شد.   رئیس پلیس آگاهی خراسان 
شــمالی ادامه داد: با دستگیری ســارق ۳ نفر دیگر از 
همدســتان این فرد شناسایی و آنها نیز در یک عملیات 
پلیســی دستگیر شدند.وی در پایان گفت: در این رابطه 
یک نفر مالخر هم دستگیر که در نتیجه متهمان بعد از 
تشــکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و بعد از صدور 

قرار بازداشت موقت راهی زندان شدند.
اعزام تیم دو و میدانی خراسان شمالی 

به مسابقات قهرمانی کشور
رئیس هیأت دو و میدانی خراســان شمالی گفت: دو و 
میدانی کاران خراسان شــمالی به مسابقات دو و میدانی 
دختران نوجوان کشــور کــه در تاریخ ۶ و ۷ مهرماه به 
میزبانی ورزشــگاه انقاب تهران برگزار می شود، اعزام 
می شــوند.به گزارش اتفاقیه، به نقــل از روابط عمومی 
هیات دو ومیدانی خراســان شــمالی، مســابقات دو و 
میدانی دختران نوجوان کشــور در تاریخ ۶ و ۷ مهرماه 
به میزبانی ورزشگاه انقاب تهران برگزار می شود.رومینا 
امانی در ماده ۱۰۰متر بامانع، محدثه تالانه در ماده ۸۰۰ 
متر، صبا بهادری در ماده پرتاب وزنه، وحیده حبیب زاده 
در ماده پرتــاب نیزه و زهرا صالحــی غامی در ماده 
پرتاب نیزه به عنوان نمایندگان خراسان شــمالی در این 
رقابت ها می باشــند.همچنین سپیده حضرتی به عنوان 

مربی و سرپرست در این رقابت ها حضور دارد.

استاندار خراسان شمالی گفت: برای پروژه 
انتقال آب های ســرانی ۲۳۰ کیلومتر باید 
شبکه ایجاد شــود که پیش بینی ما برای 

بهره برداری آن سه سال است.
به گزارش اتفاقیه، محمدرضا حســین نژاد، 
اســتاندار خراســان شــمالی در گفتگوی 
زنده تلویزیونی با شــبکه اترک اظهارکرد: 
خراسان شمالی با اجرایی شدن پروژه های 
مصوب ســفر رئیس جمهــوری و به ویژه 
و  پیشرفت  مســیر  آبرســانی،  پروژه های 

توسعه را تسریع می بخشد.  
حســین نژاد به اخذ مجوز ماده ۲۳ برنامه 
و بودجه برای انتقال آب های ســرانی، به 
عنوان ســرمایه ای ارزشــمند برای مردم 
استان اشاره کرد و افزود: با انتقال این آب 
شــاهد تحول در حوزه کشاورزی و رونق 

اقتصادی خواهیم بود.
وی در تشریح روند این اتفاق مبارک برای 
استان به مردم خاطرنشــان کرد: اهمیت 
موضوع انتقال آب های سرانی برای معاون 
اول رییــس جمهور و رییــس جمهوری 
تشریح شد و در ســفر رئیس جمهوری به 

استان مصوب شد.
وی در ادامه تصریح کرد: پنج هزار میلیارد 
تومــان اعتبار ایــن پــروژه، از منابع ملی 

منظور شده است و می تواند آب شرب چند 
شهرستان را تامین نماید.

حسین نژاد اظهار داشت: برای پروژه انتقال 
آب های ســرانی ۲۳۰ کیلومتر باید شبکه 
ایجاد شــود که پیش بینی مــا برای بهره 

برداری آن سه سال است.
نماینده دولت در خراسان شمالی در بخش 
دیگــری از ســخنان خود به چشــم انداز 
با سایر کشورها  مراودات تجاری اســتان 
پرداخــت و گفت: بــا توجه بــه افزایش 
صادرات اســتان در سال گذشــته، دنبال 
رایزنی با کشورهای مختلف از جمله ترکیه 
و روسیه هستیم لذا مقدمات این کار فراهم 

شده است.
وی اشــاره ای به ســفر اخیر خود و هیات 

تجاری استان به روســیه و استان کالوگا 
داشت و گفت: در این سفر توانمندی های 
اســتان به عنوان زنجیره ارزش مطرح شد 
که در نهایت مقرر شد هر دو استان فضایی 
را بــرای عرضهٔ محصــولات در اختیار 

یکدیگر قرار دهند.  
وی اظهار داشت: تفاهم نامه خرید کشتی 
منعقد شده اما تا زمانی که کشتی به دست 
تجار و بازرگانان ما نرسد در حد تفاهم نامه 

است.
حســین نژاد خرید کشــتی را یکی از ابعاد 
سفر به روسیه عنوان کرد و در ادامه افزود: 
توسعه صادرات به استان کالوگای روسیه از 
مهم ترین ابعاد این سفر به شمار می رود که 
صادرات  حوزه  در  دستاوردهایی  امیدواریم 

رقم بخورد.
به موضوع  اســتاندار خراســان شــمالی 
تبــادل فرهنگی به عنوان یکــی دیگر از 
دســتاوردهای این سفر اشاره کرد و گفت: 
اعــزام دانشــجو در هر دو اســتان مورد 

استقبال قرار گرفت.
حسین نژاد به ویژگی استان کالوگا روسیه 
اشــاره و بیان کرد: رایزن هــای اقتصادی 
ســفیر ایــران در روســیه با انجــام کار 
کارشناسی این استان را انتخاب کردند که 

انتخاب درستی هم تلقی می شود.
وی با تاکید بر تقویت صادرات با کشورهای 
همسایه خاطرنشان کرد: هدفگذاری بعدی 
ما کشور ترکیه خواهد بود زیرا ترکیه برای 
همکاری با خراســان شــمالی به ویژه در 
بخش صنایع دستی، اعام همکاری دارد.

وی در خصوص نهضت ملی مسکن استان 
بیان کــرد؛ در ثبت نام اولیــه متقاضیان 
بسیاری نام نویســی داشتند که در نهایت 

ثبت نام ۲۴ هزار نفر تاییدشد.
حســین نــژاد افزود: بــرای تامیــن زیر 
ســاخت های این مســکن ملی بــا ابتکار 
معاونت عمرانی اســتانداری، هفتاد و پنج 
میلیارد تومان را که در سایر استانها جذب 

نشده بود، جذب کردیم.

استاندار خراسان شمالی: 

 پروژه انتقال آب سرانی ۳ ساله بهره برداری می شود
خبر
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مسئول بسیج رسانه خراسان شــمالی گفت: دوران دفاع 
مقدس به عنوان دانشگاهی برای درس آموزی از همدلی، 
هم افزایی و اتحاد در مســیر مقاومت در برابر دشمنان و 

ساختن و اعتای ایران اسامی است.
محسن امیری، مسئول بســیج رسانه خراسان شمالی در 
گفتگو با خبرنگار عصراتــرک با بیان اینکه هم افزایی در 
بین مــردم درهر برهه ای از زمان ختم به پیروزی شــده 
اســت، اظهارکرد: در فتح قله هایی که رهبری اخیراً اشاره 
کردنــد نیز نیاز به همگرایی همه اقوام و جریانات مذهبی 
دارد.وی در ادامه گفت: این وحدت رویه در همه حوزه ها 
که امروز شــاهد هســتیم به برکت حضــور همه اقوام و 

مذاهب در دفاع مقدس است.

مسئول بسیج رسانه خراسان شمالی گفت: امروز شهدای 
اهل سنت اســتان الگو و اسوه جوانان و مردم  اهل تسنن 
استان هســتند.امیری افزود: دوران دفاع مقدس به عنوان 
دانشــگاهی بود که در آن دانشگاه مصداق های زیادی از 
جهاد جلوه داشــت.وی ادامه داد: از جمله آن مصادیق که 
منجر به عمل مجاهدانه رزمندگان دوره دفاع مقدس شد 
می توان به ساده زیستی و توقع پایین رزمندگان و متصل 
بودن رزمندگان به دریای معنویت نشــئت گرفته از سیره 

امام و شهدای دفاع مقدس بود.
امیــری گفــت: در ادامه جهــادی که در دفــاع مقدس 
رزمندگان رقم زدند امروز نیــز رزمندگان در جبهه جهاد 
تبیین مســئولیت دفاع از آرمان های انقاب و نظام را  بر 

عهده دارند.
این مســئول با بیان اینکه جهاد تبیین نمونه ای از جهاد 
در دوران عصر حاضر اســت، ادامــه داد: جهاد تبیین از 
جهت درجه اهمیــت آن بنا به  تأکید مقام معظم رهبری 
به عنوان طرحی ملی به وزارتخانه ها و استانداری ها اعام 

شده است.
مســئول بسیج رســانه خراسان شــمالی فعالان عرصه 
فضای مجازی، روابط عمومی ها و خبرنگاران و مسئولین 
را از جهادگران عرصه جهاد تبیین برشــمرد و خاطرنشان 
کرد: می توان یکی از مصادیــق جهاد تبیین به اردوهای 
راویان پیشــرفت اشاره کرد که قشرهای مختلف مردم از 

دستاوردهای نظام جمهوری اسامی بازدید کنند.

مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اســامی خراسان شمالی از 
رونمایی مســتند داستانی بایرام، مســتند داستانی شهید 

کریمی در بجنورد خبر داد.
تقی صادقی، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسامی خراسان 
شــمالی اظهار کرد: مستند داســتانی بایرام به مناسبت 
دومین جشــن مهر ســینمای ایران و هفته دفاع مقدس 

رونمایی می شود.

وی گفت: مستند داســتانی بایرام نگاهی گذرا به زندگی 
ســردار شــهید مصطفی )بایرام( کریمی، از شهدای اهل 

سنت که بعدا شیعه می شود دارد.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسامی خراسان شمالی افزود: 
در این مســتند سعی شــده به ابعاد کمتر شنیده شده از 

شخصیت واقعی این شهید پرداخته شود.
صادقی بازسازی و بازآفرینی ذکر خاطرات شهید کریمی 

را برای رسیدن به شخصیت واقعی این شهید بزرگوار نیاز 
امروز جامعه دانست.

وی ادامه داد: مستند شهید کریمی به تهیه کنندگی سعید 
دهقان پور و کارگردانی امید اتابک پور به مدت ۴۰ دقیقه 

ساخته شده است.
صادقی گفت: تصویر بردای مستند بایرام را امید مهرورزان 

از تصویربرداران مطرح کشور انجام داده است.

مسئول بسیج رسانه خراسان شمالی:

دفاع مقدس دانشگاهی برای درس آموزی است

مستند »بایرام« در بجنورد رونمایی می شود

آگهی مزایده نوبت اول 
در مورد پرونده اجرائي کاســه ۰۲۰۰۱۱۰ شــعبه ۲ اجراي احکام مدني بجنورد في مابین محکوم له مســعود خادم زاده و محکوم علیهم امیر ســاروجه و آرزو باغچقی به شرح 
مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است: واقع در بجنورد خیابان طالقاني ،غربي ،کوچه باران، باران ۳ پاک ۳۷ پس از مطالعه مدارک ابرازي و مستندات ،پرونده اخذ توضیحات 
از طرفین پرونده و بازدید از ملک معرفي شده به شرح زیر به حضورتان تقدیم مي نمایم: محل وقوع ملک معرفي شده جهت ارزیابي واقع در شهر بجنورد خیابان طالقاني غربي 
کوچه باران، باران ۳ پاک ۳۷ با مختصات یو تي ام )۵۲۸۰۲۰ و ۴۱۴۸۳۴۲ (*با پاک ثبتي ۱۵۶۲ فرعي از ۱۶۷ اصلي و داراي ســند رســمي است. مساحت ملک معرفي شده 
۱9۵.۷۵ متر مربع داراي بر ۷.۲۵ متر با جهت قرارگیري شــمالي و واقع در معبر ۸ متري مي باشــد همچنین ملک معرفي شــده داراي اعیاني با قدمت حدود ۳۰ سال ،دوبلکس 
داراي نماي آجر ســه ســانت درب ورودي آهني امتیازات خدماتي کامل )آب، برق و گاز(، پنجره آلومینیومی آشپزخانه کف سنگ با کابینت فلزي، کف حیاط موزاییک، درب اتاق 
هاي چوبي مي باشد. شایان ذکر است ساختمان در حال حاضر خالی از سکنه بوده و براي استفاده مجدد نیاز به تعمیرات دارد. لذا با عنایت به موارد اشاره شده و در نظر گرفتن 
ابعاد ملک معرفي شده، موقعیت قرارگیري، عمر بنا نوع مالکیت بافت محل وقوع کاربري هاي اطراف عرف محلي، معبر، بر زمین و سایر عوامل تاثیر گذار قیمت گذاری و بدون 
در نظر گرفتن هرگونه دیون و بدهي احتمالي ملک به اشــخاص حقیقي و حقوقي و ادارات و ســازمانهاي دولتي و خصوصي ارزش ریالي کل ملک معرفي شــده شامل عرصه و 
اعیان آن مبلغ ۴۲.۰۸۸.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل چهار میلیارد و دویست و هشت میلیون و هشتصد هزار تومان ارزیابي میگردد و پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز شنبه 
مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲9 ســاعت ۱۰:۳۰ الي ۱۱:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجراي احکام مدني دادگســتری بجنورد به میزان محکوم به و هزینه های اجرایی به فروش بر 
سد.  بنابراین متقاضیان شرکت درجلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. 
بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده دادگستری 
واریز و فیش آن تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی تو در در هند در مهلت مقرر، مبلغ تودیعی 

پس از کسر هزینه مزایده در به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مي گردد.
شناسه آگهی:۱۵۷۳۰۸۴                                                                    دادورز شعبه دوم اجراي احکام مدني شهرستان بجنورد_یونس خانی



از خراسان شمالی؛

۴۴۵ داوطلب، نامزد انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شدند

رئیس ستاد انتخابات خراسان شمالی گفت: از خراسان 
شــمالی ۴۴۵ داوطلــب بــرای نامــزدی در انتخابات 
دوازدهمیــن دوره مجلس در مرحلــه پیش ثبت نام، در 
ســامانه معرفی شده خوداظهاری و ثبت نام کردندحسن 
ناهیدی، رئیس ســتاد انتخابات خراسان شمالی در این 
باره در جمع خبرنگاران اظهار کرد: انتخابات دوازدهمین 
دوره مجلس شــورای اسامی و ششمین دوره مجلس 
خبرگان رهبری مهم ترین رویداد سال جاری، در سطح 
کشــور و برگزاری آن فرصتی بــرای تحقق اراده ملت 
است.ناهیدی تصریح کرد: انتخابات که به خوبی برگزار 
شــود، فرصتی بســیار مهم برای جذب ســرمایه های 
اجتماعی، تولیــد قدرت برای نظام و بهره مندی هر چه 
بیشــتر از منافع فراسرزمینی خواهد بود.وی اعام کرد: 
در زمان رسمی انجام پیش ثبت نام از متقاضیان نامزدی 
در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی، 
از استان خراسان شمالی ۴۴۵ نفر در سامانه معرفی شده 
برای نامزدی در این انتخابــات خوداظهاری و ثبت نام 
کردند.رئیس ستاد انتخابات خراسان شمالی افزود: البته 
افرادی دیگر از اهالی خراسان شــمالی این اقدام را از 
سایر اســتان ها انجام داده اند که اطاعات آنها هنوز در 

دسترس نیست.
وی بــا اعــام اینکــه مــدارک بســیاری از ایــن 
ثبت نام کنندگان هم اســتانی تأیید و کد رهگیری برای 
آنها صادر شده اســت، عنوان کرد: بااین وجود، مدارک 
شماری از ثبت نام کنندگان هم استانی به علت نقص در 

مدارک تأیید نشد.
رئیس ستاد انتخابات خراسان شمالی تصریح کرد: ستاد 
انتخابات کشــور اعام کرده است ثبت نام کنندگانی که 
مدارک آنها تأیید نشده تا ۲۶ مهرماه جاری مهلت دارند 

تا نسبت به رفع نقص مدارک خود اقدام کنند.

اتفاقیه/ ناهیدی
سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان 
خراسان شمالی گفت : روز چهارشنبه ۵ 
مهرماه ســالجاری و در آستانه ایام ربیع 
الاول و میاد پیامبر رحمت )ص(، ۲۲۶ 
قطعه زمین به مشــمولین قانون حمایت 
از خانــواده و جوانی جمعیت در اســتان 

خراسان شمالی واگذار خواهد شد.
ســید علــی میرکریمی تصریــح کرد: 
واگذاری زمین به مشمولین طرح جوانی 
جمعیت استان خراسان شمالی همزمان با 
فرارسیدن ایام ولادت پیامبر اکرم )ص( 
و امام جعفرصادق )ع(، در بازه زمانی اول 
لغایت هفدهــم ربیع الاول تحت عنوان 
پویش پیامبر رحمت )ص(، برنامه ریزی 
شده است و در اســتان خراسان شمالی 
در روز چهارشــنبه ۵ مهرماه سالجاری 
به صورت نمادین و طی مراســمی ۲۲۶ 

قطعه زمین به مشمولین این طرح واگذار 
خواهد شد.

وی ادامــه داد: تعــداد قطعــات زمین 
واگذاری شده ۲۲۶ قطعه خواهد بود که 
این قطعات در شــهرهای جاجرم، گرمه، 

آبــاد، درق و  تیتکانلو، صفی  شــوقان، 
قاضی ساماندهی شده است.

در  قطعــه   ۲۲۶ افــزود:  میرکریمــی 
شهرســتانهای جاجرم ۱۰۲ قطعه، گرمه 
۴۸ قطعه، شــوقان ۶ قطعه، تیتکانلو ۱۵ 

قطعــه، صفی آباد ۱۰ قطعــه، درق ۴۴ 
قطعه و قاضی ۱ قطعــه، زمین دریافت 

خواهند کرد. 
وی اظهار کرد: تامین زمین برای ســایر 
مشــمولین این طرح در استان خراسان 
شــمالی در حــال پیگیری اســت تا در 
مراحــل بعدی واگذاری بــه آنان انجام 

شود. 
سرپرســت اداره کل راه و شهرســازی 
اســتان خراســان شــمالی عنوان کرد: 
خانواده های واجد شــرایط  برای ثبت نام 
در طرح مذکور می توانند به سامانه جامع 
طرح های حمایتی مســکن به نشــانی 

saman.mrud.ir  مراجعه کنند.
وی در پایان گفت: به مناسبت هفته دفاع 
مقدس در همین مراســم چندین قطعه 
زمین به خانواده های معزز ایثارگران نیز 

تحویل خواهد شد.

همزمان با ایام ماه ربیع الاول و پویش پیامبر رحمت )ص(؛

۲۲۶ قطعه زمین به مشمولین قانون جوانی جمعیت در خراسان شمالی واگذار می شود
خبر

مشــاور ارشــد قرارگاه مهارت آموزی ستاد کل نیروهای 
مســلح گفت: یک میلیون و ۳۰۰ هزار سرباز تاکنون در 
طرح مهارت آموزی نیروهای مســلح گواهی نامه مهارتی 

دریافت کردند.
سردار موسی کمالی اظهار کرد: از ۶ سال گذشته تاکنون 
یک میلیون و ۸۰۰ سرباز از بین نیروهای مسلح کشور در 

آموزش های مهارتی شرکت کرده اند.
وی افزود: از مجموع افرادی که زیر پوشش آموزش قرار 
گرفته اند، ۵۰ درصد آموزش های تخصصی را نیز دریافت 

کرده اند.
ســردار کمالی گفت: هر ســرباز بــدون مهارتی که وارد 

نیروهای مســلح کشور می شــود باید تا قبل از ترخیص 
شدن دست کم یک مهارت را بیاموزد و در این راستا ستاد 

کل نیروهای مسلح نیز از سربازها حمایت خواهد کرد.
مشــاور ارشــد قرارگاه مهارت آموزی ستاد کل نیروهای 
مســلح تصریح کرد: اینک تاش می کنیم، سامانه جامع 
مهارت آموزی سربازان در کشور راه اندازی شود تا تمامی 
مهارت آموزان در بازه زمانی ســه ســاله رصد، هدایت و 

حمایت شوند.
برنامه ریزی برای آموزش ۵۹۰ هزار نفر سرباز

سردار کمالی گفت: برنامه ریزی کرده ایم تا امسال ۵9۰ 
هزار نفر ســرباز از بین نیروهای مسلح کشور زیر پوشش 

مهارت آموزی در بخش عمومی و تخصصی قرار گیرند.
وی از برگزاری مســابقه مهارتی در بین سربازان نیز خبر 
داد و افزود: این مســابقه در بین نیروهای مسلح کشور با 
هدف تشویق سربازان برای مهارت افزایی، شناسایی افراد 
دارای مهارت و تشویق سربازان به بحث های آموزش و 

مهارت برگزار می شود.
مشــاور ارشــد قرارگاه مهارت آموزی ستاد کل نیروهای 
مسلح تصریح کرد: در راستای حمایت از سربازان نخبه و 
ایده پرداز نیز مراکز نوآوری در بین نیروهای مسلح کشور 
نیز ایجاد خواهد شــد که افراد خاق، نوآور و مبتکر می 

توانند ایده های خود را در این مراکز ارایه دهند.

مشاور ارشد قرارگاه مهارت آموزی ستاد کل نیروهای مسلح:

یک میلیون و ۳۰۰ هزار سرباز در کشور گواهینامه مهارت آموزی گرفتند

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S

۳ چهارشنبه1402/07/05 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2939 - مسلسل 2929
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۶9_ اصلی اراضی صدرآباد

۱- ششــدانگ یکباب خانه از پاک شماره ۲۰۲ فرعی از ۱۶9 اصلی فوق به مساحت ۴۲۸.۲۴ متر مربع ابتیاعی آقای 
مجتبی مهنانی از محل مالکیت رسمی محمد علی ثائبی برابررای شماره ۴۰۳۷_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۳ _کاسه 

 ۱۴۰۱_۰۱۶۱
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

شناسه آگهی :۱۵۶۵۲۶۶ 
اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۶9_ اصلی اراضی صدرآباد

۱- ششــدانگ یکباب ساختمان )مشــتمل بر یک باب انباری و محوطه محصور( در قسمتی از باقیمانده پاک شماره 
۱۶۰ فرعی از ۱۶9 اصلی فوق به مساحت ۱۴9.9۵ متر مربع ابتیاعی آقای محمد هادی کمالی از محل مالکیت رسمی 

نه نه خانم یکه کار و سکینه حقانی برابررای شماره ۲۶۳۸_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۱۳ _کاسه ۰۳۶۳_۱۴۰۲ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۰۵
اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۵۶۴9۶۰  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۷۲_ اصلی اراضی میان النگ

۱- ششدانگ یکباب خانه در قسمتی از پاک شماره ۱9 فرعی از ۱۷۲ اصلی فوق به مساحت ۳۴۳.۳۱ متر مربع ابتیاعی آقای حجت 
الله نودهی از محل مالکیت رسمی آقاسی نودهی برابررای شماره ۲۶۴۱_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۱۳ _کاسه ۰۰۱۷_۱۴۰۲ 

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۵۶۴9۴۳  
آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرائی کاســه ۰۲۰۰۰۶۸ ش ۴ اجرای احکام مدنی بجنورد فیما بین محکوم له محمد مهدی جوان و محکوم 
علیه سلیمان پارسه و با موضوع دستور فروش یک دستگاه موتور سیکلت با عنایت به انجام کارشناسی به مشخصات ذیل الذکر :با 
احترام در اجراي قرار صادره به شماره پرونده ۱۴۰۱۲۷9۲۰۰۰۰۸9۱۳۰۷ و به شماره بایگاني ۰۲۰۰۰۶۸ مبني بر ارزیابي و اعام 
نظریه کارشناسی در خصوص یک دستگاه موتورسیکلت به شماره پاک ۷۸۱ - ۳۲۳۲۵ اینجانب سرهـــنگ محمدرضا صالحي 
کارشناس رسمي دادگستري از موتورسیکلت با مشخصات ذیل در پارکینگ ملک بازدید که نتیجه به شرح ذیل اعام می گردد.

مشخصات وسیله نقلیه :
نوع موتور سیکلت سیستم: آپاچی تیپ: ۱۶۰cc مدل: ۱۳۸۸

شماره موتو 9۲۱۴۷۶۱۶ شماره شاسي : ۱۶۰R۸۸۰۰۱۸۶ رنگ: زرد
وضعیت وسیله نقلیه :

بدنه : سالم : موتور: سالم لاستیک ها : ۷۰ درصد.
حک شاسي و موتور فابریک وسیله داراي اصالت مي باشد.

ارزیابي : موتورســیکلت سالم و آماده بکار میباشــد و با توجه به سال ساخت ) ۱۳۸۸ ( و کارکرد و سایر عوامل موثر ، 
ارزش فعلــی آن به مبلغ ۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال، معادل چهل میلیون تومان تعیین مي گردد. اینکه پس از ســیر مراحل 
قانونی مقرر گردیده که وسیله مذکور در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲9 ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۰ از طریق مزایده حضوری 
در محل اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند 
پنــج روز قبــل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم کیف موضــوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید 
نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ 
پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت 
الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_عصمتی شناسه آگهی:۱۵۷۴۷۴۷  
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۶9۷  مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ هیات به شــماره کاسه ۳۳۲ _۱۴۰۲  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمد وحدانی  فرزند قربانعلی  بشــماره شناســنامه ۵۶۵ صادره 
از بجنورد در ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۱۸۷۱.۳۳ متر مربع از پاک ۱۳۰ فرعی از ۱۲۱ اصلی 
واقع در اراضی شاهپسند از محل مالکیت ثبتی شخص متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد شناسه آگهی: ۱۵۶۶۶۴۸  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۱۲۱ و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۱۲۸ و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۱۱9 شــماره  آراء   برابــر 
۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۱۲۷  مــورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۸ و آراء اصاحــی به شــماره هــای ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۵۶۰ و 
۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۵۶۳ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۵۶۲ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۵۶۱ مــورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ هیــات 
به شــماره کاســه ۴۴۰ _۱۴۰۲ و ۴۴۵_۱۴۰۲ و ۴۴۶_۱۴۰۲ و ۴۴۴_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای علی محمد قائمی  فرزند حجی  بشــماره شناسنامه ۳ به میزان ۳۲۵9 در ۱۱۲۵ سهم مشاع 
از ۳۲۵9.۸۴ سهم از ششدانگ و آقای هادی کریمی فرزند محمد در ۵۵۰ سهم مشاع از ۳۲۵9.۸۴ سهم از ششدانگ 
و آقای ولی کریمی فرزند محمد در ۵۵۰ سهم مشاع از ۳۲۵9.۸۴ سهم از ششدانگ و خانم ریحانه بهمن آبادی فرزند 
حســن در ۱۰۳۴ سهم مشاع از ۳۲۵9.۸۴ سهم از ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۲۵9.۸۴ متر مربع از پاک 
شــماره 9۰ فرعی از ۱9۳ اصلی واقع در اراضی بیدک خراســان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از 
محل مالکیت ثبتی اســداله بیدکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد شناسه آگهی: ۱۵۶۶۰۲۰  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۶۶9  مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ هیات به شــماره کاســه ۱۸۶ _۱۴۰۲  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی اصغر قلی زاده فرزند موســی الرضا  بشــماره شناســنامه 
۰۶۷۰۴۱۸۶۳۳ صادره از بجنورد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۴۴ متر مربع از پاک ۳۱۳ فرعی از ۱۲۵ 
اصلی واقع در اراضی قریه عزیز بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای اسداله راد برجی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۲۱                                                                             
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

شناسه آگهی: ۱۵۶۶۸99 
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱- ششدانگ یکباب خانه در قسمتی  از پاک شماره ۵ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۷۵.۱9 متر مربع ابتیاعی 
خانم صدف محمدی  از محل مالکیت رســمی حسین شــیدایی برابررای شماره ۲۴۸۱_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ 

_کاسه ۰۲9۴_۱۴۰۲ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰                                                            

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۰۵
شناسه آگهی :۱۵۶۵۳۲۷ 

اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

یک گام تا پایان دغدغه های تامین آب پایدار در خراسان شمالی
نبود مجــوز ماده ۲۳ برای اجرای طرح انتقال 
آب هــای زیرزمینی به شــهرهای خراســان 
شــمالی، گره رفع دغدغه های آبی این استان 
بود که اکنون این مجوز صادر شده تا اقدامات 
جهادی برای اجرای بزرگترین پروژه آبرسانی 

شمال شرق کشور آغاز شود.
بــه گزارش اتفاقیــه به نقــل از  ایرنا، وجود 
دغدغه تامین آب در استان خراسان شمالی که 
نام نگین سرســبز شمال شرق کشور را یدک 
می کشد، شاید برای بسیاری عجیب باشد اما 
کاهش بارندگی ها و تازیانه خشکسالی های 
پی در پی، تن این اســتان را گداخته کرده و 
تشنگی بر این خطه از کشور چیره شده است.

خراسان شمالی اســتانی کشاورزی و اقتصاد 
آن بر پایه باغداری و زراعت اســت از این رو 
خشک شــدن منابع آبی و کاهش سطح آب 
های زیرزمینی در دشــت های تشنه دغدغه 

ای بزرگ است.
مســوولان می گویند تنها چاره برون رفت از 
این مشــکل، بهره برداری از منابع زیر زمینی 
است که خوشبختانه دولت وجود این مشکل 
را به خوبی درک کرده اســت و در سفر سال 
گذشــته رییس جمهور به خراســان شمالی، 
انتقال آب منطقه ســرانی به شهرستان های 

مختلف استان مصوب شد.
اجرای این طرح بزرگ تاکنون معطل دریافت 
مجــوز ماده ۲۳ بود اما با تاش مســوولان، 
اخیرا این مجوز صادر شــد تا گامی مهم برای 

رفع تشنگی مردم برداشته شد.
دریافت مجوز ماده ۲۳ برای این پروژه یکی از 

بزرگترین رخدادها در استان به شمار می رود 
زیرا که این امر نجات بخش استان در تامین 
آب آشــامیدن و آب بخش کشاورزی است به 
گونه ای که با بهره برداری از این منابع آبی، 
ســالانه ۴۰ میلیون متر مکعب آب با کیفیت 
قابل اســتفاده و بخش قابل توجهی از آب ها 
برای رونق کشاورزی و صنعت آزاد می شود.

با اجرای این طرح دشــت ممنوعه شیروان و 
بسیاری از روستاهای فاروج، گرمه و جاجرم و 
اسفراین که سال ها به خاطر خشکسالی های 
پــی در پی و کاهش بارندگی ها با بحران آب 
دست و پنجه نرم می کنند، سیراب می شود.
خروج از عطش بی آبی با انتقال آب سرانی

معــاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری 
خراسان شمالی در این باره گفت: مطالعه اولیه 
طرح انتقال آب منطقه ســرانی به مناطق کم 
آب خراسان شمالی انجام شده است و در قالب 

این طرح باید ۱۷ حلقه چاه حفر شود.
مهدی رشیدی اظهار کرد: این طرح به صورت 
ویژه پیگیری و اهمیت آن برای نهاد ریاســت 
جمهوری تبیین شد از این رو این طرح در سفر 

هیات دولت به استان به تصویب رسید.
وی افزود: در مرحله اول ۵۰ هزار میلیارد ریال 
اعتبار برای اجــرای این پروژه تخصیص می 
یابد و امید می رود حفر چاه ها امسال انجام و 

خط انتقال با اخذ پیمانکار اجرایی شود.
رشــیدی با بیان اینکــه طول خــط انتقال 
این طرح ۲۵۰ کیلومتر برآورد شــده اســت، 
خاطرنشان کرد: سالانه ۴۰ میلیون مترمکعب 
آب آشامیدنی مورد نیاز شهروندان در برخی از 

شهرستان های استان از این منابع زیرزمینی 
تامین خواهد شد.

صدور مجوز ماده ۲۳ طرح انتقال آب سرانی
رییس ســازمان مدیریــت و برنامــه ریزی 
خراسان شمالی گفت: سازمان برنامه و بودجه 
مجوز ماده ۲۳ طرح انتقال آب های زیرزمینی 
منطقه ســرانی شــیروان به مناطق مرکزی 

استان را صادر کرد.
مرتضی بهزادفــر اظهار کرد: با پیگیری های 
استاندار خراسان شمالی، نماینده مردم شیروان 
در مجلس شورای اسامی، شرکت آب منطقه 
ای اســتان و مشارکت سایر دســتگاه های 
متولی در جلسه کمیســیون ماده ۲۳ سازمان 
برنامه و بودجه کشــور مجوز طرح انتقال آب 
ســرانی شــیروان مصوب و بــه زودی اباغ 

خواهد شد.

وی افزود: پیش از این در نشســت استاندار با 
دبیر کمیســیون ماده ۲۳ و رییس امور برنامه 
و بودجه استانها در ســازمان برنامه و بودجه 
کشــور اهمیت و ضرورت اجرای طرح انتقال 
آب از سرانی به سایر نقاط استان تشریح شده 

بود.
بهزادفر با بیان اینکه در سفر دولت به خراسان 
شمالی تامین ۵۰ هزار میلیارد ریال اعتبار برای 
این پروژه مصوب شده بود، گفت: ۶۰ درصد از 
این اعتبار از محل منابع بودجه عمومی دولت 

و ۴۰ درصد نیز از محل مشارکت است.
رییس ســازمان مدیریــت و برنامــه ریزی 
خراسان شــمالی یادآور شــد: بر اساس این 
طرح؛ ســالانه بیش از ۴۰ میلیون متر مکعب 
آب با کیفیت استخراج و با تامین و انتقال آب 
پایدار بخش زیادی از نیاز شــهروندان به آب 

آشامیدنی تامین می شود.
بر اســاس مــاده ۲۳ قانون برنامــه و بودجه 
ســازمان برای تعیین معیارها و اســتانداردها 
همچنیــن اصول کلــی و شــرایط عمومی 
قراردادهــای مربوط به طرح هــای عمرانی، 
آیین نامــه ای تهیه  و پــس از تصویب هیات 
وزیران بر اســاس آن دســتورالعمل لازم به 

دستگاه های اجرایی اباغ می  کند.
بهزادفر گفت: تخصیص اعتبار به طرح انتقال 
آب منطقه ســرانی به علت نداشتن اخذ ماده 
۲۳ انجام نشــده بود و اکنون بــا صدور این 

مجوز، این امر محقق می شود.
وی با اشــاره به حفر ۶ حلقــه چاه در منطقه 
ســرانی اظهار کــرد: این چاه هــا به صورت 

آزمایشی حفر شده است.
تغییــر اقلیــم و برداشــت آب از ســفره ها و 
آبخوان های زیرزمینی باعث شــده است که 
هشت دشــت از مجموع ۱۱ دشت استان در 
وضعیت نامناسبی از نظر ذخائر آبی قرار گیرد 
و به همین دلیل هرگونه توسعه بهره برداری و 
برداشت جدید در آنها به منظور تعادل بخشی 

به منابع آبی ممنوع شده است.
خشکسالی خراسان شمالی نه تنها باعث ایجاد 
تنش آبی در حدود ۳۰۰ روســتا و چند شــهر 
ایجاد کرد که حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد از حجم 
آبدهــی قنات ها را نیز کاهش داد به گونه ای 
که نیمی از مزارع کشاورزی این خطه شمال 
کشــور را نیز خشکاند و هشــت دشت از ۱۱ 
دشــت این اســتان نیز در زمره دشت های 

بحرانی قرار گرفتند.


